
 

1 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2013 
WÓJTA GMINY Manowo  
z dnia 07 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarz ądzania Kryzysowego 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ÷ 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W celu zapewnienia realizacji zadań Wójta Gminy Manowo w sprawach zarządzania 
kryzysowego powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu Gminnego należy w szczególności: 
1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bez-

pieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 
2. Przygotowywanie propozycji działań i przedstawianie Wójtowi Gminy Manowo 

wniosków dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych Gmin-
nym Planie Reagowania Kryzysowego, 

3. Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami, 
4. Opiniowanie Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego. 
 

§ 3 
 

1. W skład zespołu Gminnego wchodzą: 
1) Wójt Gminy Manowo – przewodniczący Zespołu, 
2) Inspektor ds. zarządzania kryzysowego, obronnych i obrony cywilnej  – za-

stępca przewodniczącego Zespołu, 
3) stali członkowie Zespołu, 
4) inne osoby wskazane przez przewodniczącego Zespołu w zależności od po-

trzeb, spośród: 
a) pracowników Urzędu Gminy i podległych jednostek organizacyjnych, 
b) pracowników zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowanych przez 

przełożonych do pracy w Zespole na wniosek przewodniczącego, 
c) przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych. 

2. W skład Zespołu mogą także wchodzić inne osoby – eksperci różnych spe-
cjalności, zaproszeni przez przewodniczącego. 

 
§ 4 

 
Skład,  organizację, siedzibę i tryb pracy Zespołu określa Regulamin Gminnego Ze-
społu Zarządzania Kryzysowego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
 



 

2 
 
 
 

 
§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 73/2007 Wójta Gminy Manowo dnia 21 listopada 2007 r.    
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 6 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, 
obronnych i obrony cywilnej.  
 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


